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4" Prova - Giardini Naxos (ME)

MOTBCADSS q

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd4
MX1 Giardini Naxos (ME) 0,850 km

Seconda Manche 27/10/2019 14:35
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:29:22

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:13.825 14:34:29.575
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 1:17.826 +4.001 14:35:47.401
1 14:29:25.746 7 1:20.246 +6.421 14:37:07.647
2 57.543 +2.942 14:30:23.289 8 1:16.994 +3.169 14:38:24.641
3 14:31:17.890 9 1:18.271 +4.446 14:39:42.912
4 55.423 +0.822 14:32:13.313 10 1:20.184 +6.359 14:41:03.096
5 56.314 +1.713 14:33:09.627 1 1:20.166 +6.341 14:42:23.262
6 54.797 +0.196 14:34:04.424
7 57.526 +2.925 14:35:01.950 (831) SINACORI MARIANO
8 58.561 +3.960 14:36:00.511 1 14:29:27.048
9 56.568 +1.967 14:36:57.079 2 1:16.033 +1.698 14:30:43.081
10 57.571 +2.970 14:37:54.650 3 1:16.056 +1.721 14:31:59.137
1 1:04.882 +10281  14:38:59.532 4 14:33:13.472
12 55.720 +1.119 14:39:55.252 5 1:15.005 +0.670 14:34:28.477
13 1:00.826 +6.225 14:40:56.078 6 1:27.303 +12.968 14:35:55.780
14 56.767 +2.166 14:41:52.845 7 1:17.366 +3.031 14:37:13.146
8 1:18.451 +4.116 14:38:31.597
(135) LENTINI ALESSANDRO 9 1:19.314 +4.979 14:39:50.911
1 14:29:26.521 10 1:22.225 +7.890 14:41:13.136
2 1:01.932 +2.355 14:30:28.453 1 1:33.150 +18.815 14:42:46.286
3 1:00.297 +0.720 14:31:28.750
4 14:32:28.327 (49) CINQUERRUI GIOVANNI
5 1:00.146 +0.569 14:33:28.473 1 14:29:28.064
6 1:01.840 +2.263 14:34:30.313 2 1:17.389 +0.546 14:30:45.453
7 1:17.987 +18.410  14:35:48.300 3 14:32:02.296
8 1:03.078 +3.501 14:36:51.378 4 1:20.512 +3.669 14:33:22.808
9 1:03.686 +4.109 14:37:55.064 5 1:23.351 +6.508 14:34:46.159
10 1:03.429 +3.852 14:38:58.493 6 1:46.081 +29.238 14:36:32.240
11 1:03.965 +4.388 14:40:02.458 7 1:19.354 +2.511 14:37:51.594
12 1:07.910 +8.333 14:41:10.368 8 1:35.715 +18.872 14:39:27.309
13 1:06.763 +7.186 14:42:17.131 9 1:26.060 +9.217 14:40:53.369
10 1:29.310 +12.467 14:42:22.679
(99) PANARELLO ALESSIO
1 14:29:26.836 (71) CASSARA® CARMELO
2 1:04.545 +2.985 14:30:31.381 1 14:29:28.467
3 1:02.417 +0.857 14:31:33.798 2 1:38.238 +20.677 14:31:06.705
4 14:32:35.358 3 14:32:24.266
5 1:04.329 +2.769 14:33:39.687 4 1:30.274 +12.713 14:33:54.540
6 1:05.208 +3.648 14:34:44.895 5 1:21.541 +3.980 14:35:16.081
7 1:05.184 +3.624 14:35:50.079 6 1:41.621 +24.060 14:36:57.702
8 1:06.369 +4.809 14:36:56.448 7 1:22.547 +4.986 14:38:20.249
9 1:06.817 +5.257 14:38:03.265 8 1:21.714 +4.153 14:39:41.963
10 1:04.625 +3.065 14:39:07.890 9 1:50.403 +32.842 14:41:32.366
11 1:11.349 +9.789 14:40:19.239 10 1:22.972 +5.411 14:42:55.338
12 1:09.037 +7.477 14:41:28.276
13 1:09.668 +8.108 14:42:37.944
(76) CAVALLARO ALBERTO
1 14:29:27.317
2 1:07.201 +1.101 14:30:34.518
3 14:31:40.618
4 1:07.503 +1.403 14:32:48.121
5 1:10.103 +4.003 14:33:58.224
6 1:10.091 +3.991 14:35:08.315
7 1:11.549 +5.449 14:36:19.864
8 1:08.855 +2.755 14:37:28.719
9 1:09.048 +2.948 14:38:37.767
10 1:08.486 +2.386 14:39:46.253
11 1:11.805 +5.705 14:40:58.058
12 1:16.837 +10.737 14:42:14.895
(723) SCIAMMETTA GIUSEPPE
1 14:29:27.432
2 1:19.750 +5.925 14:30:47.182
3 1:14.168 +0.343 14:32:01.350
4 1:14.400 +0.575 14:33:15.750
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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